
 
 

Zarządzenie Nr 311/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 3 lipca 2012 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Marzeny Ścisłej - Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki Sportu  
i Turystyki Urz ędu Miejskiego w Kaliszu  do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury, dla których Organizatorem jest Miasto 
Kalisz. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz  
§8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r.  
w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz.U. z 2012 r., poz. 
189) zarządza się co następuje: 
 
 

 

§1. 
 

Upoważnia się Marzenę Ścisłą - Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki  
Urzędu Miejskiego w Kaliszu do  dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów  
w rejestrze instytucji kultury, dla których Organizatorem jest Miasto Kalisz. 
 
 

 
§2. 

 
1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie może być odwołane lub zmienione w każdym czasie. 
3. Upoważnienie wygasa w przypadku ustania stosunku pracy. 

 
 
 

§3. 
 

Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 
 
 

§4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu  
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 
 

§5. 
 

Zarządzenie podlega  publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


